
Diário   Oficial Página 166   11 de Novembro de 2021 Nº 28.122

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1295084:166>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021/SEPLAG

PROCESSO Nº 311.093/2019/SEPLAG - REPETIÇÃO

A Superintendência de Licitações e Registro de Preço /SEPLAG 
torna público que realizará licitação, tendo por objeto o Registro de 
Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços continuados de Abastecimento e Controle 
do Fornecimento de Combustíveis (Gasolina comum, Etanol comum, 
Diesel comum, Diesel S10 e Gás Natural Veicular - GNV) em rede 
de postos credenciados no território nacional, com implantação e 
operação de sistema informatizado e integrado, acessível via web, 
dispondo de tecnologia de registro da operação de abastecimento 
com segurança e modernidade, visando ao abastecimento de veículos, 
motores estacionários e embarcações oficiais dos Órgãos/Entidades 
do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, conforme especifica-
ções e condições técnicas constantes no Edital e em seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 
12/11/2021 a 25/11/2021, período integral, exceto quanto ao dia da abertura 
da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min - 
Horário local (Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 25/11/2021 
às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.seplag.mt.gov.br
EDITAL E ADENDOS DISPONIBILIZADOS NO: Portal de Aquisições: 
http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br - dúvidas pelo sistema SIAG e pelo 
e-mail: pregao@seplag.mt.gov.br - tel. 0XX-65-3613-3674.

Cuiabá-MT, 10 de novembro de 2021.

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro
Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais/SEPLAG

(Original assinado nos autos)
<END:1295084:166>

<BEGIN:1295213:166>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

O presente termo tem por objetivo retificar parcialmente o Resultado da 
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2021/SEPLAG, 
publicado no Diário Oficial que circulou na data de 30/08/2021, e a Ata de 
Registro de Preços nº 013/2021/SEPLAG, estando ratificados os demais 
lotes. Desse modo, o Resultado de Licitação e a Ata de Registro de Preços 
passam a vigorar com a seguinte redação:

RESULTADO DA LICITAÇÃO
ONDE SE LÊ:

LOTE ITEM EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND VALOR UNITÁRIO 
OFERTADO R$

VALOR TOTAL OFERTADO R$ SITUAÇÃO

LT 11 COTA 75% 1 IMPERIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E 
PÚBLICAS LTDA

43 UN       3.946,51     169.699,93 ADJUDICADO

 LEIA-SE:

LOTE ITEM EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND VALOR UNITÁRIO 
OFERTADO R$ VALOR TOTAL OFERTADO R$ SITUAÇÃO

LT 11 COTA 75% 1 IMPERIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E 
PÚBLICAS LTDA 43 UN 3.946,00 169.678,00 ADJUDICADO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ONDE SE LÊ:

LOTE 11 COTA PRINCIPAL (75%)

IMPÉRIO SOLUÇÕES ADM. E PUBLICAS LTDA.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MARCA/
MODELO VALOR UNIT. VALOR UNIT.

01

SMART TV LED 65”; CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: RESOLUÇÃO: ULTRA HD 4K; TELA: 
FORMATO WIDESCREEN; CONEXÕES MÍNIMAS: HDMI: 3; USB: 2; ETHERNET (LAN): 1; 
WI-FI INTEGRADO E BLUETOOTH; ITENS INCLUSOS: CABO DE ENERGIA, CONTROLE 
REMOTO, PILHAS, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS; EMBALAGEM COM 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE; GARANTIA 
MÍNIMA DE 01 ANO.

UN 43 Marca: TCL
Modelo: 65P715 R$ 3.946,51 R$ 169.699,93

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 169.699,93 (cento e sessenta e nove mil e seiscentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos).

LEIA-SE:

LOTE 11 COTA PRINCIPAL (75%)

IMPÉRIO SOLUÇÕES ADM. E PUBLICAS LTDA.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MARCA/
MODELO VALOR UNIT. VALOR UNIT.

01

SMART TV LED 65”; CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: RESOLUÇÃO: ULTRA HD 4K; TELA: 
FORMATO WIDESCREEN; CONEXÕES MÍNIMAS: HDMI: 3; USB: 2; ETHERNET (LAN): 1; 
WI-FI INTEGRADO E BLUETOOTH; ITENS INCLUSOS: CABO DE ENERGIA, CONTROLE 
REMOTO, PILHAS, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS; EMBALAGEM COM 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE; GARANTIA 
MÍNIMA DE 01 ANO.

UN 43 Marca: TCL
Modelo: 65P715 R$ 3.946,00 R$ 169.678,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 169.678,00 (cento e sessenta e nove mil e seiscentos e setenta e oito reais).

Cuiabá, 09 de novembro de 2021.

KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO
SECRETÁRIA ADJUNTA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

<END:1295213:166>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


